ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА

ИНТЫ

ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ
______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

19 августа 2015 года

               № 142/593

г. Инта

О  назначении члена участковой комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 182

Ровбы Светланы Яковлевны

В соответствии со статьями 26, 28 Закона Республики Коми

от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике

Коми», постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137-6 «О порядке формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1.  Назначить членом участковой комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 182 Ровбу Светлану Яковлевну,

28 апреля 1956 года рождения, образование высшее профессиональное,

пенсионер, кандидатура предложена в состав комиссии Коми региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии города Инты

Н.М.Давыдову.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Р.А.Кудашев

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Н.М.Давыдова